様式第７号（第１２条関係）

学校給食費減免申請書

   年  月  日

堺市長 殿

 私（保護者等）は、学校給食費の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

保 護 者 等

（ 納 入 義 務 者 ）

フリガナ  児童・生徒
から見た
続 柄

母
氏 名

住 所

堺市堺区南瓦町３番１号

連絡先
（電話番号）

児 童 ・ 生 徒

（ 給 食 喫 食 者 ）

学校名

学年等

フリガナ

氏 名

減免申請の理由

（どちらかに☑してください）

□ 天災その他不慮の災害により学校給食費の納付が困難

□ その他

（理由：                         ）